

<b>Bidder Company Name</b>	<b>Troxell Communications</b>	<b>Woodgate Sales</b>	<b>Valiant National AV Supply</b>
<b>All required documents received?</b>	<b>Yes</b>	<b>Missing Bid Rigging</b>	<b>Yes</b>

Item No.	Qty	Description	Unit Cost	Extended Cost	Product Substitute	Unit Cost	Extended Cost	Product Substitute	Unit Cost	Extended Cost	Product Substitute
1	1	Canon C100 Cinema Camera		\$0.00		\$2,299.00	\$2,299.00			\$0.00	
2	1	Rokinon 24, 35, 50, 85mm T1.5 Cine DS Lens		\$0.00		\$1,729.00	\$1,729.00			\$0.00	
3	6	Sony HXR-NX100	\$1,749.00	\$10,494.00		\$1,549.00	\$9,294.00			\$0.00	
4	6	Sony NP-F970 L-Series Info-Lithium Battery Pack	\$189.00	\$1,134.00		\$174.00	\$1,044.00		\$67.68	\$406.08	Empire BLI-66C
5	12	Canon T5i DSLR w/lens	\$708.00	\$8,496.00		\$459.00	\$5,508.00		\$636.95	\$7,643.40	
6	10	Canon 50mm Lens for DSLR	\$135.00	\$1,350.00		\$112.00	\$1,120.00		\$138.25	\$1,382.50	
7	15	Canon LP-E8 Rechargeable Lithium-Ion Battery Pack	\$49.00	\$588.00		\$40.00	\$600.00		\$23.30	\$349.50	Empire BLI-384
8	2	Steadicam Solo Stabilizer & Monopod	\$305.00	\$610.00		\$299.00	\$598.00			\$0.00	
9	9	Opteka CXS-500 Dual Grip Video Shoulder Stabilizer System for DSLR Cameras	\$315.00	\$2,835.00		\$98.00	\$882.00			\$0.00	
10	21	Tascam DR-40 Digital Audio Recorder	\$159.00	\$3,339.00		\$142.00	\$2,982.00		\$152.98	\$3,212.58	
11	4	Tascam DR-60DmkII 4-Channel Portable Recorder for DSLR	\$175.00	\$700.00		\$162.00	\$648.00		\$163.48	\$653.92	
12	2	K-Tek Square Microphone Flag 2.25" (Black)	\$42.00	\$84.00		\$14.00	\$28.00			\$0.00	
13	6	Canon DM-E1 Directional Microphone	\$231.00	\$1,386.00		\$242.00	\$1,452.00		\$58.60	\$351.60	Vid Pro XM-40
14	4	Sony ECM-MS2 Stereo Electret Condenser Microphone	\$258.00	\$1,032.00		\$247.00	\$988.00		\$49.00	\$196.00	Vid Pro XM-L2
15	6	Shure SM-58 Microphone	\$99.00	\$594.00		\$94.00	\$564.00		\$94.50	\$567.00	
16	6	Audio Technica Shotgun Microphone Kit	\$197.00	\$1,182.00		\$589.00	\$3,534.00		\$128.00	\$768.00	Vid Pro XM-88
17	2	Sony ECM-44B - Omnidirectional Lavalier Microphone	\$189.00	\$378.00		\$135.00	\$270.00		\$49.00	\$98.00	Vid Pro XM-L2
18	2	Sony UWP-D11 Integrated Digital Wireless Bodypack Lavalier Microphone System (UHF Channels 30/36 and 38/41: 566 to 608 and 614 to 638 MHz)	\$509.00	\$1,018.00		\$419.00	\$838.00			\$0.00	

<b>Bidder Company Name</b>	<b>Troxell Communications</b>	<b>Woodgate Sales</b>	<b>Valiant National AV Supply</b>
<b>All required documents received?</b>	Yes	Missing Bid Rigging	Yes

Item No.	Qty	Description	Unit Cost	Extended Cost	Product Substitute	Unit Cost	Extended Cost	Product Substitute	Unit Cost	Extended Cost	Product Substitute
19	1	Sony UWP-D11 Integrated Digital Wireless Bodypack Lavalier Microphone System (UHF Channels 14/25: 470 to 542 MHz)	\$509.00	\$509.00		\$419.00	\$419.00			\$0.00	
20	52	Lacie 500GB Portable Hard Drive	\$73.00	\$3,796.00		\$72.00	\$3,744.00		\$55.40	\$2,880.80	Seagate STEA1000400
21	44	SanDisk 32GB Ultra UHS-I SDHC Memory Card (Class 10)	\$16.00	\$704.00		\$12.00	\$528.00		\$9.02	\$396.88	Transcend TS32GSDHC10
22	7	Genaray LED-7100T 312 LED Variable-Color On-Camera Light		\$0.00		\$188.00	\$1,316.00		\$166.00	\$1,162.00	Vid Pro LED-312
23	1	ikan IB508-v2 Bi-Color LED 3-Light Studio Kit	\$1,389.00	\$1,389.00		\$1,279.00	\$1,279.00		\$1,049.00	\$1,049.00	Vid Pro 3-LED-604 Kit
24	2	Elvid 9 x 11" Acrylic Dry Erase Production Slate with Soft Case Kit		\$0.00		\$49.00	\$98.00			\$0.00	
25	2	KRK Rokit 5 G3 - 50W 5" Two-Way Active Studio Monitor (Single, Black)	\$115.00	\$230.00		\$129.00	\$258.00			\$0.00	
26	2	Magnus PV-7451M Tripod		\$0.00		\$88.00	\$176.00		\$43.73	\$87.46	Vid Pro TT-2000
27	12	Canon EOS Shoulder Bag 100ES	\$24.00	\$288.00		\$24.00	\$288.00		\$23.73	\$284.76	Vid Pro TL-60

ROCKFORD PUBLIC SCHOOLS  
 BID 16-53 Media Production Equipment  
 Date: Wednesday, May 4, 2016  
 Time: 11:00 AM

Presented By:  
 Recorded By:

<b>Bidder Company Name</b>	<b>Troxell Communications</b>	<b>Woodgate Sales</b>	<b>Valiant National AV Supply</b>
<b>All required documents received?</b>	Yes	Missing Bid Rigging	Yes

Item No.	Qty	Description	Unit Cost	Extended Cost	Product Substitute	Unit Cost	Extended Cost	Product Substitute	Unit Cost	Extended Cost	Product Substitute
TOTAL BID				\$42,136.00			\$42,484.00			\$21,489.48	
<b>TOTAL BID AWARDED</b>				<b>\$610.00</b>			<b>\$0.00</b>			<b>\$5,465.02</b>	